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CPNAT. CATALUNYA SENIOR 2018

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:12:09

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: 2)

Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
1 ESTANY BUFILL MARTA CERDANA
2 TRALLERO SANTAMARIA MARIA LLAVANERAS
3 BAGARIA PERPINA, TERESA R.C.EL PRAT
LEE PARK, HYANG-JA RAIMAT
GASPERI LORENZET, LUIGINA D R.C.EL PRAT
6 PANADES GARCIA,M. CARME RAIMAT
JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE =~ VALLROMANAS
8 TORRENS VALLHONRAT, MARIA R.C.EL PRAT
RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL COSTA DORADA
10 BORES LEONORI CARMEN R.C.EL PRAT
11 JOVER FONTANALS, CRISTINA R.C.EL PRAT
12 BALCAZAR TORT, TERESA EMPORDA CLUB
13 TARAZAGA CARRASCO, JOSEFINA R.C.EL PRAT
14 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MAR LUMINE
CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA R.C.EL PRAT
16 LUQUE CANO, MARIA ISABEL FED. CATALANA D
17 ARMAS MARTINEZ DE ELORZA,LO TERRAMAR C.DE
TORRABADELLA DE REYNOSO, MA SANT JOAN
19 SAQUERO GARCIA, MARIBEL CAIXA

55
3,9
12,0
7,0
12,8
13,7
9,6
7,3
13,1
8,8
10,4
10,0
20,2
22,0
19,9
21,7
15,5
171
18,3

4,0

7.1

9,7
7,4

8,9
10,5
10,1

221
20,0
21,8
15,6
17,2
18,4
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FECHA: 07/07/2018 CODIGO: CB0218391
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10
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13

77
81
84
84
84
85
85
86
86
87
89
91
92
99
99
100
102
102
112

23

3a

138Vuelta
4 TOT

77
81
84
84
84
85
85
86
86
87
89
91
92
99
99
100
102
102
112
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CPNAT. CATALUNYA SENIOR 2018

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:12:59

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: 2)

Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

1
2

4

POS JUGADOR CLUB
PEREZ SALDANA, ANDREU LLAVANERAS
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO J. SAN CUGAT
AROLA DIAZ, GUILLERMO COSTA BRAVA
VILALLONGA SHELLY, DAVID LLAVANERAS
SOLA DE LA PUENTE, JAVIER BARCELONA

6

11
12

18

27

34

40

50

57

PARK KWANG, CHAE SUN RAIMAT

MARTINEZ CAMPQOS, JUAN JOSE R.C.EL PRAT
MANER VILA,DANIEL SANT JOAN

BEL WELSCH ALBERTO TERRAMAR C.DE
VERGES BUENO, JAVIER SAN CUGAT
HEDBERG LENNART TERRAMAR C.DE
SANCHEZ JESUS, ANTONIO SANT JOAN
AYORA ESQUIROL, MARIANO BARCELONA
TORRENTS REIXACH, JORDI MONTANYA
BARBANY RUATA ANTONIO COSTA DORADA
CALATAYUD VELASCO, ANGEL ROQUETA
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO BARCELONA

GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO FED. CATALANA D
BEL VIDAL, IGNACIO COSTA BRAVA
MIGUEL DE ALMENARA, PEDRO CAN CUYAS
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE MONTANYA
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO BARCELONA
JARDI MARTI,RAMON RAIMAT
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGU HCP1

BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR C.DE
URIACH TORELLO, ENRIQUE R.C.EL PRAT
PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA
GIRALT DASI, JUAN CARLOS TERRAMAR C.DE
SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR C.DE
MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDANA
MARSH, ROGER FED. CATALANA D
GARCIA ALONSO ALFONSO TERRAMAR C.DE
ESTEVE GARCIA, XAVIER CAMPRODON
COCHIN TRINE, CRISTOBAL TERRAMAR C.DE
ROS PUIGGROS,RAFAEL FED. CATALANA D
CORNADO SERRANO,JAUME RAIMAT

JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DAN  R.C.EL PRAT
PEREZ ALVAREZ, LUIS SANT JOAN
TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF
MONTSERRAT ACHE, MIQUEL BONMONT
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSEP VALLROMANAS
MURTRA GOMEZ, JORDI FED. CATALANA D
TINTORE BELIL, ALBERTO R.C.EL PRAT
VALLS FONTANALS, LUIS R.C.EL PRAT
SANTOLARIA GINER, MIGUEL AN VALLROMANAS
FARRAS PUY. JOSEP M TERRAMAR C.DE
ESQUERRA GIMENO, FERRAN EMPORDA CLUB
THIELEN SCHLEICHER ERNESTO LLAVANERAS

DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA
MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR C.DE
RIOS GRACIA, VICENTE FED. CATALANA D
CALABRO ,ROCCO ANGELO RAIMAT

URBANO OYAMBURU, DAVID LA ROCA
ALBERTI ROVIRA, GENIS TERRAMAR C.DE
GIL FONTANALS, JUAN VALLES GOLF
SAURA RONCAL, JOAN CARLES BARCELONA
JONAMA PASCUAL, ANDRES ENRI TERRAMAR C.DE

BCN FUNGOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

38
3,5
3,4
4,9
7,0
4,7
4,2
5,4
2,3
4,2
5,1
4,4
6,0
73
8,0
4,5
6,1
1,2
4,4
55
4,5
3,9
4,1
4,3
4,4
4,6
5,2
5,1
6,5
3,2
4,5
4,7
75
8,7
5,6
8,5
4,1
73
8,0
10,7
4,5
8,8
10,5
7,0
7.2
7,0
4,7
6,6
7.2
8,6
9,3
7,1
5,7
6,5
5,9
73
8,2

3,4
3,3
3,3
4,7
6,2

5,2
24
4,5

7,1
7,6
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4 TOT
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CPNAT. CATALUNYA SENIOR 2018

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:12:59

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: 2)

FECHA: 07/07/2018 CODIGO: CB0218391

Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

68

77

83

88

90

92

94

97

98

100
101

CARO GARCIA ENRIQUE

RIBA CABANA,JOSEP

FUENTES OLIVARES, JUAN
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO
VALLEJO RUIZ, ANTONIO
GAVIRATI, PAOLO

JOSA BAYO, JOSE ANTONIO
PONS CAPARROS, ANTONIO
GALNARES MODINO, GERARDO
GUERRERO GILABERT, LUIS MIG
SURRALLES LLEYDA, XAVIER
JEONG, YEONG GYO
CASANOVAS ALEIX, JOSEP LLUI
RIBES TERRADO, EDUARDO
ROMERO TEJERO, JUAN
GASTON GUIRAO, FERNANDO
VALERO VALERO, PEDRO MARIA
PUIG TORROELLA, MARTI
GUERIN BENARROCH, RONALD
NOGUER FIGUEROL, CARLOS
BALASCH GARCIA-M., JORGE
FARRERAS ROCA, PEDRO
MILLAN BOSCH, CARLES
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL
ARMENGOL ROFES, CARLOS
SOLE ANGLES, JOSEP
CUSTODIO DURAN LAZARO
SERRA DUFFO, ALEJANDRO
TREPAT ROS, JOSEP

BECA SANGENIS, SERGIO

JAEN LOPEZ, ENRIQUE

MARTI BARRACHINA, JOSE MARI
CREUS VENTURA, FRANCESC X.
MONZO LACUEVA,JOAN

PRATS FERRE, XAVIER
TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ
PALOMO PALAZON, LUIS
LLAVINA COMAS, LUIS

COTET ROVIROLA, MARC
PLAZA ,SERGIO DARIO
DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL
VILLALONGA DELGADO, JORDI
AIZPUN SARDA, ANTONIO
PORTAS MODOLELL, ALEX
RIERA SERRAT, JUAN

CLUB

FED. CATALANA D
LA MOLA

RAIMAT

HCP1

HCP1

SANT JOAN

FED. CATALANA D
SANT VICENC MON
PLAYA DE PALS
FED. CATALANA D
VALLROMANAS
LA GRAIERA
VALLES GOLF
SANT JOAN
RAIMAT
VALLROMANAS
FED. CATALANA D
P.G.A CATALUNYA
MONTANYA
TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE
R.C.EL PRAT
D'ARO

FED. CATALANA D
TERRAMAR C.DE
CAN CUYAS
SANT JOAN
TERRAMAR C.DE
FED. CATALANA D
FED. CATALANA D
FED. CATALANA D
LA ROCA
LLAVANERAS
SAN CUGAT
COSTA DORADA
FED. CATALANA D
FED. CATALANA D
FONTANALS

LA ROCA

SANT JOAN
VALLROMANAS
LA ROCA
TERRAMAR C.DE
FED. CATALANA D
TERRAMAR C.DE

HEX NVH NIV S Cat Hpu
10,7 S M 3 11
9,6 S M 2 10
10,1 S M 2 10
93 94 S M 2 9
6,7 6,8 S M 2 6
88 8,9 S M 2 9
9,7 S M 3 10
89 90 S M 2 9
45 46 S M 2 4
43 44 S M 1 4
69 7,0 S M 2 6
10,2 103 S M 2 10
55 5,6 S M 1 5
89 9,0 S M 2 9
83 84 S M 2 8
8,1 8,2 S M 2 8
93 94 S M 2 9
6,7 6,9 S M 2 6
10,5 S M 2 1M1
51 5,2 S M 2 4
108 109 S M 2 1
110 111 S M 2 1
53 54 S M 2 5
49 50 S M 2 4
106 10,7 S M 3 11
6,7 6,8 S M 2 6
6,7 6,8 S M 2 6
104 105 S M 3 10
3,8 39 S M 1 3
6,0 6,1 S M 2 5
96 97 S M 2 10
10,5 S M 2 1M1
6,8 6,9 S M 2 6
8,7 8,8 S M 2 9
84 8,5 S M 2 8
104 105 S M 2 10
98 9,9 S M 3 10
11 112 S M 2 1
96 97 S M 2 10
96 97 S M 2 10
89 90 S M 2 9
10,7 108 S M 2 11
122 123 S M 3 13
73 74 S M 2 7
4,8 S M 2 4
8,6 S M 2 8

13

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
84
84
84
84
84
85
85
85
85
85
85
86
86
86
86
86
87
87
88
88
89
89
91
91
91
92
93
93
97

23

33

138Vuelta
4 TOT

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
84
84
84
84
84
85
85
85
85
85
85
86
86
86
86
86
87
87
88
88
89
89
91
91
91
92
93
93
97
Ret
N.P
N.P
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: 2) FECHA: 07/07/2018 CODIGO: CB0218391
Clasificacio >65 Homes (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 BARBANY RUATA ANTONIO COSTADORADA 80 76 S M 2 8 77 77
2 PEREZ ALVAREZ, LUIS SANT JOAN 7.3 S M 2 7 80 80
3 ESTEBANELL MARTINEZ, JOSEP  VALLROMANAS 45 46 S M 2 4 81 81
DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA  BCN FUNGOLF 72 74 S M 2 7 81 81
5 CARO GARCIA,ENRIQUE FED. CATALANAD 10,7 S M 3 11 83 83
FUENTES OLIVARES, JUAN RAIMAT 10,1 S M 2 10 83 83
7 GUERIN BENARROCH, RONALD TERRAMARCDE 51 52 S M 2 4 85 85
FARRERAS ROCA, PEDRO R.C.EL PRAT 53 54 S M 2 5 85 85
9 MARTI BARRACHINA, JOSE MARI LA ROCA 68 69 S M 2 6 88 88
CREUS VENTURA, FRANCESC X.  LLAVANERAS 87 88 S M 2 9 88 88
11 TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ ~ FED.CATALANAD 98 99 S M 3 10 91 91
LLAVINA COMAS, LUIS FONTANALS 96 97 S M 2 10 91 91
13 DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL VALLROMANAS 10,7 108 S M 2 11 93 93
14 RIERA SERRAT, JUAN TERRAMAR CDE 8,6 S M 2 8 N.P
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CPNAT. CATALUNYA SENIOR 2018

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:15:10

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: 2)

Classificacio Dones Handicap (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1

oo ~NO®

11

13

16
17
18
19

GASPERI LORENZET, LUIGINA D R.C.EL PRAT
PANADES GARCIA,M. CARME RAIMAT
TARAZAGA CARRASCO, JOSEFINA R.C.EL PRAT

ESTANY BUFILL MARTA CERDANA
BAGARIA PERPINA, TERESA R.C.EL PRAT
RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL COSTA DORADA

JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE =~ VALLROMANAS
TRALLERO SANTAMARIA MARIA LLAVANERAS
LEE PARK, HYANG-JA RAIMAT
RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MAR LUMINE

BORES LEONORI CARMEN R.C.EL PRAT
LUQUE CANO, MARIA ISABEL FED. CATALANA D
TORRENS VALLHONRAT, MARIA R.C.EL PRAT
JOVER FONTANALS, CRISTINA R.C.EL PRAT
CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA R.C.EL PRAT
BALCAZAR TORT, TERESA EMPORDA CLUB

TORRABADELLA DE REYNOSO, MA  SANT JOAN
ARMAS MARTINEZ DE ELORZA,LO TERRAMAR C.DE
SAQUERO GARCIA, MARIBEL CAIXA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,8
13,7
20,2
55
12,0
13,1
9,6
3,9
7,0
22,0
8,8
21,7
7,3
10,4
19,9
10,0
171
15,5
18,3

9,7
4,0
7.1
22,1
8,9
21,8
7,4
10,5
20,0
10,1
17,2
15,6
18,4
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FECHA: 07/07/2018 CODIGO: CB0218391
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13
14
21
5

12
13
10
4

7

22
9

22
7

10
20
10
17
16
19

13

71
71
71
72
72
73
75
77
77
77
78
78
79
79
79
81
85
86
93

23

3a

138Vuelta
4 TOT

71
71
71
72
72
73
75
77
77
77
78
78
79
79
79
81
85
86
93
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CPNAT. CATALUNYA SENIOR 2018

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:16:01

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: 2)

Classificacio Homes Handicap (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

3

11

14

23

33

52

PEREZ SALDANA, ANDREU
SOLA DE LA PUENTE, JAVIER
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO J.
BARBANY RUATA ANTONIO
AROLA DIAZ, GUILLERMO
VILALLONGA SHELLY, DAVID
MANER VILA,DANIEL
TORRENTS REIXACH, JORDI
MONTSERRAT ACHE, MIQUEL
TINTORE BELIL, ALBERTO
PARK KWANG, CHAE SUN

CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO

COCHIN TRINE, CRISTOBAL
MARTINEZ CAMPQOS, JUAN JOSE
VERGES BUENO, JAVIER
HEDBERG LENNART

AYORA ESQUIROL, MARIANO
ESTEVE GARCIA, XAVIER
CORNADO SERRANO,JAUME
TENOR PEREZ, PEDRO
MURTRA GOMEZ, JORDI

CARO GARCIA ENRIQUE
SANCHEZ JESUS, ANTONIO
CALATAYUD VELASCO, ANGEL
MIGUEL DE ALMENARA, PEDRO
SAURET BONINO, CARLOS
PEREZ ALVAREZ, LUIS

RIOS GRACIA, VICENTE

RIBA CABANA,JOSEP
FUENTES OLIVARES, JUAN
GAVIRATI, PAOLO

PUIG TORROELLA, MARTI

BEL WELSCH ALBERTO

BEL VIDAL, IGNACIO

CLUB

LLAVANERAS
BARCELONA

SAN CUGAT
COSTA DORADA
COSTA BRAVA
LLAVANERAS
SANT JOAN
MONTANYA
BONMONT

R.C.EL PRAT
RAIMAT
BARCELONA
TERRAMAR C.DE
R.C.EL PRAT

SAN CUGAT
TERRAMAR C.DE
BARCELONA
CAMPRODON
RAIMAT

BCN FUNGOLF
FED. CATALANA D
FED. CATALANA D
SANT JOAN
ROQUETA

CAN CUYAS
TERRAMAR C.DE
SANT JOAN

FED. CATALANA D
LA MOLA

RAIMAT

FED. CATALANA D
MONTANYA
TERRAMAR C.DE
COSTA BRAVA

SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE MONTANYA
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGU HCP1

BEL WELSCH, JAVIER

URIACH TORELLO, ENRIQUE
PUIG ESTEBAN, WALDO

VALLS FONTANALS, LUIS
SANTOLARIA GINER, MIGUEL AN
FARRAS PUY. JOSEP M

DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA

MORERA CASTELL, JOAN PERE
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL
VALLEJO RUIZ, ANTONIO

JOSA BAYO, JOSE ANTONIO
SURRALLES LLEYDA, XAVIER
NOGUER FIGUEROL, CARLOS
BALASCH GARCIA-M., JORGE
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO
JARDI MARTI,RAMON

GIRALT DASI, JUAN CARLOS
GARCIA ALONSO ALFONSO
MARSH, ROGER

ROS PUIGGROS,RAFAEL

TERRAMAR C.DE
R.C.EL PRAT
BARCELONA
R.C.EL PRAT
VALLROMANAS
TERRAMAR C.DE
BCN FUNGOLF
TERRAMAR C.DE
HCP1

SANT JOAN

SANT VICENC MON

LA GRAIERA
TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE
FED. CATALANA D
BARCELONA
RAIMAT
TERRAMAR C.DE
TERRAMAR C.DE
FED. CATALANA D
FED. CATALANA D

FECHA: 07/07/2018 CODIGO: CB0218391

HEX NVH NIV S Cat Hpu
38 34 S M 1 3
70 62 S M 2 7
35 33 S M 1 3
80 76 S M 2 8
34 33 S M 1 2
49 47 S M 2 4
54 52 S M 1 5
73 71 S M 2 7
10,7 105 S M 2 11
105 103 S M 2 11
4,7 S M 1 4
6,1 S M 2 6
8,7 S M 2 9
4,2 S M 1 3
4,2 S M 2 3
5,1 S M 2 4
6,0 S M 2 5
7,5 S M 2 7
8,5 S M 2 8
8,0 81 S M 2 8
8,8 S M 2 9
10,7 S M 3 11
44 45 S M 2 4
4,5 S M 1 4
55 S M 2 5
6,5 S M 2 6
7,3 S M 2 7
93 94 S M 2 9
9,6 S M 2 10
10,1 S M 2 10
9,7 S M 3 10
10,5 S M 2 11
23 24 S M 1 1
44 45 S M 1 4
45 46 S M 2 4
43 44 S M 1 4
44 45 S M 2 4
46 47 S M 2 4
5,2 S M 2 5
70 71 S M 2 7
72 74 S M 2 7
70 71 S M 2 7
72 74 S M 2 7
86 87 S M 2 8
93 94 S M 2 9
88 89 S M 2 9
89 90 S M 2 9
10,2 103 S M 2 10
108 109 S M 2 11
710 111 8§ M 2 11
106 10,7 S M 3 11
39 40 S M 1 3
41 42 S M 1 3
51 62 S M 2 4
47 48 S M 2 4
45 44 S M 5 4
56 57 S M 2 5

13

67
67
69
69
70
70
70
70
70
70
71
71
71
72
72
72
72
72
72
72
72
72
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
75
75
75
75
75
75

23

33

138Vuelta
4 TOT

67
67
69
69
70
70
70
70
70
70
71
71
71
72
72
72
72
72
72
72
72
72
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
75
75
75
75
75
75
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CPNAT. CATALUNYA SENIOR 2018

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:16:01

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: 2)

Classificacio Homes Handicap (ASC: 0)
POS JUGADOR

64

69

77

80

85

89

95

98
99

101

THIELEN SCHLEICHER ERNESTO
CALABRO ,ROCCO ANGELO
SAURA RONCAL, JOAN CARLES
JONAMA PASCUAL, ANDRES ENRI
CASANOVAS ALEIX, JOSEP LLUI
GASTON GUIRAO, FERNANDO
ALBERTI ROVIRA, GENIS

RIBES TERRADO, EDUARDO
ROMERO TEJERO, JUAN
CUSTODIO DURAN LAZARO
JAEN LOPEZ, ENRIQUE
MORENO JIMENEZ, RAFAEL
JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DAN
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSEP
ESQUERRA GIMENO, FERRAN
URBANO OYAMBURU, DAVID

GIL FONTANALS, JUAN

SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO
BECA SANGENIS, SERGIO
GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO
GUERRERO GILABERT, LUIS MIG
VALERO VALERO, PEDRO MARIA
PONS CAPARROS, ANTONIO
GALNARES MODINO, GERARDO
JEONG, YEONG GYO

CREUS VENTURA, FRANCESC X.
PRATS FERRE, XAVIER
FARRERAS ROCA, PEDRO
ARMENGOL ROFES, CARLOS
SOLE ANGLES, JOSEP

PALOMO PALAZON, LUIS
GUERIN BENARROCH, RONALD
MILLAN BOSCH, CARLES
TREPAT ROS, JOSEP

MONZO LACUEVA,JOAN
TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ
LLAVINA COMAS, LUIS

MARTI BARRACHINA, JOSE MARI
COTET ROVIROLA, MARC
DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL
SERRA DUFFO, ALEJANDRO
PLAZA ,SERGIO DARIO
VILLALONGA DELGADO, JORDI
AIZPUN SARDA, ANTONIO
PORTAS MODOLELL, ALEX
RIERA SERRAT, JUAN

CLUB

LLAVANERAS
RAIMAT
BARCELONA
TERRAMAR C.DE
SANT JOAN

FED. CATALANA D
TERRAMAR C.DE
RAIMAT
VALLROMANAS
SANT JOAN

FED. CATALANA D
CERDANA

R.C.EL PRAT
VALLROMANAS
EMPORDA CLUB
LA ROCA

VALLES GOLF
HCP1

FED. CATALANA D
FED. CATALANA D
VALLROMANAS
P.G.A CATALUNYA
PLAYA DE PALS
FED. CATALANA D
VALLES GOLF
LLAVANERAS
COSTA DORADA
R.C.EL PRAT
TERRAMAR C.DE
CAN CUYAS

FED. CATALANA D
TERRAMAR C.DE
D'ARO

FED. CATALANA D
SAN CUGAT

FED. CATALANA D
FONTANALS

LA ROCA

LA ROCA
VALLROMANAS
TERRAMAR C.DE
SANT JOAN

LA ROCA
TERRAMAR C.DE
FED. CATALANA D
TERRAMAR C.DE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,6
7,1
7,3
8,2
8,9
9,3
6,5
8,3
8,1
10,4
10,5
3,2
4.1
4,5
4,7
57
59
6,7
9,6
1,2
6,9
6,7
4,5
4,3
55
8,7
10,4
53
6,7
6,7
11,1
5,1
49
6,0
8,4
9,8
9,6
6,8
9,6
10,7
3,8
8,9
12,2
7,3
4,8
8,6

6,7
7,2
7,4
8,3
9,0
9,4
6,6
8,4
8,2
10,5

33
4,2
4,6
4,8
58
6,0
6,8
9,7
1,3
7,0
6,9
4,6
4,4
5,6
8,8
10,5
5,4
6,8
6,8
11,2
5,2
5,0
6,1
8,5
9,9
9,7
6,9
9,7
10,8
3,9
9,0
12,3
7.4
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13

75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
77
77
78
78
78
79
79
79
79
79
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
82
82
82
83
84
84

23

33

138Vuelta
4 TOT

75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
77
77
78
78
78
79
79
79
79
79
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
82
82
82
83
84
84
Ret
N.P
N.P
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